Ipoaykr Bbeaxu Kupsi Yriaesoabl Kkad

baknaxan 1.2 0.1 7.1 24
baknaxannas ukpa 0.6 7 6 90
baknakxannast ukpa KoHcepBupoBaHHas 1.7 133 5.1 148
Bo6n1 6 0.1 8.5 57
Bbo6sl 3enenbie 6 0.1 10.5 60
BbprokBa 1.2 0.1 8.9 34
bprokBa 3aneueHnHas 2.1 1.6 7.5 51
BbprokBa Tymenas 1.2 8.5 8.6 114
I'opox BapeHsbIit 6 0 9 60
I'opox mymieHsbIit 23 1.6 57.7 323
I'opox cymienslit 205 2 533 298
lNopomek 3eneHblii 5 0.2 13.8 73
["oporek 3eneHblid 3aMOPOKEHHBIHN 6.4 0.4 16.3 72
["opoiek 3eneHblil KOHCEPBUPOBAHHBIN 3.6 0.1 9.8 55
JlaiikoH 1.2 0 4.1 21
Jymuna 1.5 0 5 25
KabaukoBas vkpa 1.2 7 7.4 97
Kabauok 0.6 0.3 5.2 23
Kabauox »apeHslii 1.1 6 6.7 88
Kamycra Genoxouannas 1.8 0.1 6.8 27
Kamycra Genokovyannas sxapeHas 1.8 2.8 4.2 49
Kamycra 6pokkonu 3 0.4 5.2 28
Kamycra Opokkoiu BapeHas 3 0.4 4 27
Kamycra OpokkoiIM 3aMOpoKeHHast 2.7 0.4 4.7 24
Kamycra Oproccenbckast 4.8 0 8 43
Kamycra Oproccenbckas 3aMopokeHHas 4.5 0.5 8.4 36
Kamycra xBamienas 1.8 0.1 4.4 19
Kamycra xonbpabu 2.8 0 10.7 42
Kamycra kpacHOKOUaHHas 0.8 0 7.6 24
Kamycra nekunckas 1.2 0.2 3.2 12
Kamycra caBoiickas 1.2 0.1 6 28
Kamycra nBernas 2.5 0.3 54 30
Kamycra nBetHas BapeHast 1.8 0.3 4 29
Kamycra nBetHas xapeHas 3 10 5.7 120
Kaprodens 2 0.4 18.1 80
Kaprodens BapeHslit 2 0.4 16.7 82
Kaptodens xapenslii 2.8 9.5 23.4 192
Kaprodens mononoit 24 0.4 12.4 61
Kaprodens cnaaxuii (6arart) 2 0 14.6 61

Kaprtodens cymiensrii 6.6 0.3 71.6 298



Kykypy3a Bapenas
Kykypy3a cnankas B mouatkax

Kykypy3a cnankast KoHCepBUpOBaHHas

Jlyk mopeit

Jlyk penyaTsblit

JIyk penyaTelii CyIIeHbII
Jlyk-manot

Macnunsl

MopkoBb

MopkoBb BapeHas
MopKOBb xenTas
MopkoBb KBalIeHas
MopxkoBb cylieHast

Hyr

Orypen

Orypen MapuHOBaHHBII
Orypen napHUKOBBIN
Orypen coJyieHbli
OnuBku

ITacTtepnak

ITaTtuccon

[Teperr 3eneHbIl caagkuiil
[Tepen kpacHbIN cragkuit
[Tepen cnankuii MapUHOBAHHbBIN
PeBenn

Penuc

Penpka

Pena

Caexkna

Caexuia BapeHast

CBekJia KBallleHas
Caexuia cymeHas

Caexuia TymeHas
Cenbaepeit (KOpeHb)
Cenbniepeit (KOpeHb) CyIIEHBIN
Cos

Cost (pocTkn)

Cos (cyxue cemeHa)
Tomar

Tomar MaprHOBAaHHBIN
Tomar coseHsblit

Towmar ueppu

TomMaTel B COOCTBEHHOM COKY

4.1
3.5
39

1.4
8.4
2.5
22
1.3
0.8
1.3
1.3
7.8
19

0.8
2.8
0.7
0.8
0.8
1.4
0.6
1.3
1.3
1.3
0.7
1.2
1.9
1.5
1.5
1.8
1.3

2.7
1.3
7.8

13.1
34.9
0.6
1.7
1.1
1.1
1.2

23
2.8
1.3

2.8
0.1
10.5
0.1
0.3
0.1
0.1
0.6

0.1

0.1
10.7
0.5
0.1

0.1
0.1
0.1
0.2
0.1
0.1

0.6
5.5
0.3

0.1
6.7
17.3
0.2
0.2
0.1

0.5

22.5
15.6
22.7
8.2
10.4
42.6
16.8
5.1
6.9

7.2
4.5
49.2
61

1.3
1.8
1.7
6.3
9.2
4.3
7.2
5.7
4.9
2.5
34
6.7
6.2
8.8
10.8

56.6
12.2
6.5

36.6

9.6
26.5
4.2
1.8
1.6
3.8
3.6

123
101
119
33
41
219
72
166
32
25
33
26
221
364

16
10
11
115
47
19
26
27
25
13
19
35
30
40
49
32
254
106
32
186
381
141
332
20
15
13
24
24



TonmuaamMOyp
Typuenc

TrikBa

TrikBa >xapeHas
daconb Oenast
®dacob BapeHas
®dacoib KpacHas
dacoinb criapkeBast
daconb cTpyyKoBas
®daconb cyxas
XpeH

Hykxkuau
LlykkrHu BapeHbIid
YecHok

UYeuewuiia (pOCTKHN)
UYeueBulia BapeHas
Yeuesulia cymieHas

2.1

1.3
1.4

7.8
8.4
2.8

21.1
3.2
1.5
0.8
6.5

7.8
24

0.1

0.3
55
0.5
0.5
0.3
0.4
0.2
1.2
0.4
0.2
0.1
0.5
0.6

1.5

12.8

7.7
52
16.9
21.5
13.7
8.4
3.6
41.4
10.5

2.5

29.9
22.1
20.1
42.7

61
28
28
76
102
123
93
47
24
265
56
16
13
143
119
111
284



